государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай

муниципального района Похвистневский Самарской области

ПРИКАЗ
от 24.12.2022г. № 68-ОД

Об утверждении типового плана (дорожной карты)

первоочередных действий по созданию и функционированию Центра

«Точка роста»

В соответствии с распоряжением министерства просвещения

российской федерации от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических

рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению

материально-технической базы, с целью реализации основных и

дополнительных общеобразовательных программ естественнонаучного и

технического профилей в общеобразовательных организациях,

расположенных в сельской местности и малых городах», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту первоочередных

действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового

и гуманитарного профилей «Точка роста».

2. Обеспечить реализацию Дорожной карты
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

C=RU, O=ГБОУ СОШ
с.Большой Толкай,
CN=Е.И.Бочарова,
E=b_tolkay_sch_phvy@samar
a.edu.ru
00d9c0c54a914579ce
2022.02.01 15:46:13+04'00'